TexHiyHi XapaKTepucTUKu BUpody

SF263

'_" yl___v_.!‘
\ . 1 g; ' Q

HA_16147362

Mepemukay BBogy pesepsa, 250B/63A, 1+N

Technische Merkmale

ApxiTekTypa

KinbkicTb nontocis

OCHOBHi eNneKTPUYHi XapaKTepUCTUKU

HoMmiHanbHa po6oya Hanpyra aMiHHOro CTpymMy

YacTtoTa

Hanpyra

HomiHanbHa Hanpyra isonsui

CTilKiCTb MO BiIHOLIEHHIO A0 HOMiIHaNbHOT
iMNyNbCHOI Hanpyrn
EneKTpuyHuin cTpym

HoMmiHanbHui cTpym

HomiHanbHui po6ounin ctpym AC21

MoTyXxHicTb

3aranbHa po3citoBaHa NOTYXHICTb Nij
HOMiHaNbHUM CTPYMOM
Butpusanictb

EnekTpuyHa MiLHICTb NpW HOMiHaNbHOMY
HaBaHTa)xeHHi No AC 21y po6oumnx uuknax

KinbKicTb MexaHi4yHMX npouecis

Poamipu

nMuéuHa BCTaHOBNEHOrO BUPOBY
BucoTa BCTaHOBIEHOTO BUPOBY

LLnpuHa BcTaHOBNEHOro BUPO6Y

MoHTax

MOMEHT 3aTsXKKN

MigknoyeHHs

MonepeyHnin po3pis 3'eAHaHHSA 3 THYYKUM APOTOM

MonepeyHnin po3pis 3'eAHaHHSA 3 HETHYYKUM
ApoToM

Tun KOHTaKTIB

Twun 3'egHaHHA

CraHgapTtn

€Bponeincbka aupektnsa WEEE

besneka

3axucHe BUKOHaHHS IP

2P

230V
50/60 Hz

500V
4000V

63 A
63 A

36W

5000

100000

72 mm
90 mm
71,5 mm

2.9 Hm

16 MMm?2

25 Mm?

[MepeMunKay 3 HyIbOBOKO TOYKOIO

BUHTOBUN

noB'A3aHni

IP20

TexHiYHMI NpegMeT A0 3MiHU



TexHiYHi XapaKTepuCTUKKN BUpoOy

SF263

YMOBM BUKOPUCTOBAHHSA
-20..50 °C

Po6oua TeMnepaTypa
-40..80 °C

Temnepatypa 36epiraHHs / TpaHCMOPTYBaHHSA

TexHiYHMI NpegMeT A0 3MiHU
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