



HA\_16147362

## Перемикач вводу резерва, 250В/63А, 1+N

### Technische Merkmale

### Архітектура

Кількість полюсів	2 P
-------------------	-----

### Основні електричні характеристики

Номінальна робоча напруга змінного струму	230 V
Частота	50/60 Hz

### Напруга

Номінальна напруга ізоляції	500 V
Стійкість по відношенню до номінальної імпульсної напруги	4000 V

### Електричний струм

Номінальний струм	63 A
Номінальний робочий струм AC21	63 A

### Потужність

Загальна розсіювана потужність під номінальним струмом	3,6 W
--	-------

### Витривалість

Електрична міцність при номінальному навантаженні по AC 21 у робочих циклах	5000
Кількість механічних процесів	100000

### Розміри

Глибина встановленого виробу	72 mm
Висота встановленого виробу	90 mm
Ширина встановленого виробу	71,5 mm

### Монтаж

Момент затяжки	2.9 Nm
----------------	--------

### Підключення

Поперечний розріз з'єднання з гнучким дротом	16 mm <sup>2</sup>
Поперечний розріз з'єднання з негнучким дротом	25 mm <sup>2</sup>
Тип контактів	Перемикач з нульовою точкою
Тип з'єднання	Гвинтовий

### Стандарти

Європейська директива WEEE	пов'язаний
----------------------------	------------

### Безпека

Захисне виконання IP	IP20
----------------------	------

**Умови використання**

---

Робоча температура	-20...50 °C
Температура зберігання / транспортування	-40...80 °C

---